LEMBAR HASIL PENILAIAN SEJAWAT SEBIDANG ATAU PEER REVIEW KARYA ILMIAH: JURNAL ILMIAH

•) : Ikon Habibie-Ainun, strategi inovatif dalam mengembangkan pariwisata di Kota Parepare, Sulawesi Selatan					
Jumlah Penulis : 3 Status Pengusul : p Identitas Jurnal Ilmiah : a b d d	2 (dua) orang penulis pertama a. Nama Jurnal : Jurnal M b. Nomor ISSN : ISSN 240 c. Volume, nomor, bulan, tahu	laster Pariwisata (96-9116, E-ISSN: 2 n : Vol. 03(1) Juli tas Udayana rg/10.24843/JUMP ojs.unud.ac.id/inde	2502 8022 2016 A.2016.v03.i01.px.php/jumpa/arti			
Kategori Publikasi Jurnal Ilmiah (beri pada kategori yang tepat) Jurnal Ilmiah Nasional Terakreditasi Dikti Jurnal Ilmiah Nasional/Nasional terindeks di DOAJ, CABI, COPERNICUS Hasil Penilaian Peer Review						
Nilai Maksimal Jurnal Ilmiah Nilai Akhir Yang						
Komponen Yang Dinilai	Internasional/Internasional Bereputasi	Nasional Terakreditasi	Nasional	Diperoleh		
a. Kelengkapan unsur isi artikel (10 %)		2		1,6		
b. Ruang lingkup dan kedalaman pembahasan (30 %)		6		6		
c. Kecukupan dan kemutakhiran data/informasi dan metodologi (30 %)		6		6		
d. Kelengkapan unsur dan kualitas terbitan/jurnal (30 %)		6		6		
Total = (100 %) Nilai Pengusul = 2 ()		20		(19.6)		
Catatan Penilaian artikel oleh	Reviewer: LENSI KEBA JLUAN	9				
		Makassar	07 JUNI	2021		

NIP. 19/71 07102006041001

UNIVERSITAS NEGERI MAKASSAR

PERNYATAAN PENILAIAN PEER REVIEW

Yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama

: Dr. MUHAMMAD SYUKUR, M-ST

NIP

: 197107102006041001

NIDN

: 0010077108

Pangkat, Golongan Ruang

: PEMBINA TK.J/W.b

Jabatan Akademik

: LEKTOR KEPALA

Alamat Kantor

JL. ANDI PANGERANG PETTARANI

KOTA MAKASSAR

Dengan ini menyatakan dengan sesungguhnya bahwa karya ilmiah yang diajukan oleh Sdr. Ilham, Ph.D., dengan judul: Ikon Habibie-Ainun, strategi inovatif dalam mengembangkan pariwisata di Kota Parepare, Sulawesi Selatan, adalah benar karya yang bersangkutan.

Demikian pernyataan ini saya buat dengan sesungguhnya, tanpa ada paksaan dari siapapun juga untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Makassar, 07 JUNI 2021

Yang Menilai,

NIP. 19710710200604100

LEMBAR HASIL PENILAIAN SEJAWAT SEBIDANG ATAU PEER REVIEW KARYA ILMIAH : JURNAL ILMIAH

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	Ikon Habibie-Ainun, strateg i Kota Parepare, Sulawesi S		mengembang	kan pariwisata
Jumlah Penulis : 2 Status Pengusul : p Identitas Jurnal Ilmiah : a b d d	2 (dua) orang cenulis pertama a. Nama Jurnal .: Jurnal M b. Nomor ISSN .: ISSN 246 c. Volume, nomor, bulan, tahu b. Penerbit .: Universi c. DOI artikel: DOI: https://doi.or/ f. Alamat web jurnal: https:// j. Terindeks DOAJ, Sinta dan Company Jurnal Internasion	laster Pariwisata (06-9116, E-ISSN: 2 n : Vol. 03(1) Juli tas Udayana rg/10.24843/JUMP ojs.unud.ac.id/inde Google scholar DIK	2502 8022 2016 A.2016.v03.i01.ex.php/jumpa/arti (TI SINTA 3 Bereputasi ditasi Dikti	cle/view/23048
	☐ Jurnal Ilmiah Nas COPERNICUS	sional/Nasional te	ennders di DO	AJ, CADI,
Hasil Penilaian Peer Review				-
Komponen Yang Dinilai	Nilai Maksim Internasional/Internasional Bereputasi	al Jurnal Ilmiah Nasional Terakreditasi	Nasional	Nilai Akhir Yang Diperoleh
a. Kelengkapan unsur isi artikel (10 %)		2		2
 b. Ruang lingkup dan kedalaman pembahasan (30 %) 		6		6
c. Kecukupan dan kemutakhiran data/informasi dan metodologi (30 %)		2		5
d. Kelengkapan unsur dan kualitas terbitan/jurnal (30 %)		6		6
Total = (100 %)		19		19
Nilai Pengusul =			Processor Address of the Control of	
	D			A
Catatan Penilajan artikel oleh Mark Lawatuy	Reviewer: L. Melmetahnivan	, datum	dan Inf	Truces -
			12 Juni 2020 2, MM 21, 1992031	∞!

Unit Kerja: Politeknik Pariwisata Makassar

PERNYATAAN PENILAIAN PEER REVIEW

Yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama

Dr. H. Suardi, MM.

NIP

. 19580413 1992031001

NIDN

3813045801

Pangkat, Golongan Ruang

Pembina IVa

Jabatan Akademik

: Lektor Kepala

Alamat Kantor

: Politeknik Pariwisata Makassar, Jl. Gunung Rinjani, Metro

Tanjung Bunga, Makassar, Sulawesi Selatan

Dengan ini menyatakan dengan sesungguhnya bahwa karya ilmiah yang diajukan oleh Sdr. Ilham, Ph.D., dengan judul: Ikon Habibie-Ainun, strategi inovatif dalam mengembangkan pariwisata di Kota Parepare, Sulawesi Selatan, adalah benar karya yang bersangkutan.

Demikian pernyataan ini saya buat dengan sesungguhnya, tanpa ada paksaan dari siapapun juga untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Makassar, 12 Juni 2020

Yang Mehilai

NIP. 19580413 1992031001

Cudrdi. MM